Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

VX1
Prova

Race (16:00 and 2 Laps) started at 16:20:29

15/04/2018 16:30

Taié 1,000 km

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
15 48.932 +1.987 .6:32:05.206 7 52.062 +0.839 16:26:11.619
(116) RAFAEL DA SILVA FARIA 16 49.832 +2.887 6:32:55.038 8 52.682 +1.459 16:27:04.301
T 6:20:53.1777 17 49.589 +2644 6:33:44.627 9 52.689 +1.466 16:27:56.990
2 46.783 +0.721 16:21:39.960 18 49.107 +2162 6:34:33.734 10 52.310 +1.087 16:28:49.300
3 46.565 +0.503 6:22:26.525 19 48.879 +1.934 6:35:22.613 1 53.911 +2.688 16:29:43.211
4 46. 6:23:12.587 20 50.762 +3817 6:36:13.375 12 16:30:34.434
5 46.708 +0.646 6:23:59.295 21 49.552 +2.607 6:37:02.927 13 52.029 +0.806 16:31:26.463
6 46.743 +0.681 6:24:46.038 2 48.651 +1.706 6:37:51.578 14 52.023 +0.800 16:32:18.486
7 46.833 +0.771 6:25:32.871 23 50.419 +3474 6:38:41.997 15 51.846 +0.623 16:33:10.332
8 46.762 +0.700 6:26:19.633 16 52.602 +1379 16:34:02.934
9 48.183 +2.121 6:27:07.816 (700) RODRIGO TABORDA 17 53.136 +1.913 16:34:56.070
10 47.589 +1.527 6:27:55.405 1 6:20:54.732 18 51.948 +0.725 16:35:48.018
11 47.695 +1633 6:28:43.100 2 49.226 +2192 6:21:43.958 19 52,959 +1736 16:36:40.977
12 47.234 +1172 6:29:30.334 3 48.045 +1011 6:22:32.003 20 51.230 +0.007 16:37:32.207
13 47.503 +1.441 6:30:17.837 4 59.024 +11.990 6:23:31.027 21 51.762 +0.539 16:38:23.969
14 47.420 +1.358 6:31:05.257 5 47.764 +0.730 6:24:18.791
15 47.614 +1552 6:31:52.871 6 49.151 +2117 6:25:07.942 (93) OSMAIR CIPRIANI
16 47.043 +0.981 6:32:39.914 7 57.803 +10.769 6:26:05.745 1 [6:20:56.533
17 48.591 +2.529 6:33:28.505 8 47.487 +0453 6:26:53.232 2 50.902 +1315 16:21:47.435
18 47.247 +1.185 6:34:15.752 9 47.618 +0.584 6:27:40.850 3 50.217 +0.630 16:22:37.652
19 47.540 +1478 6:35:03.292 10 48.724 +1.690 6:28:29.574 4 50.170 +0.583 16:23:27.822
20 47.239 +1177 6:35:50.531 u 47.348 +0314 6:29:16.922 5 16:24:17.409
21 49.156 +3.094 6:36:39.687 12 47.147 +0.113 .6:30:04.069 6 50.114 +0.527 16:25:07.523
2 48.099 +2.037 16:37:27.786 13 47.434 +0.400 6:30:51.503 7 50.154 +0.567 16:25:57.677
23 49.809 +3747 6:38:17.595 14 48.646 +1612 6:31:40.149 8 51.323 +1736 16:26:49.000
15 47.813 +0.779 6:32:27.962 9 51.495 +1.908 16:27:40.495
(5) LUIZ HENRIQUE ZIMMERMANN 16 47.034 6:33:14.996 10 54.007 +4.420 16:28:34.502
6:20:54.326 17 49.366 +2332 6:34:04.362 1 53.950 +4.363 16:29:28.452
2 48.191 +1.305 6:21:42.517 18 49.915 +2.881 6:34:54.277 12 54.863 +5.276 16:30:23.315
3 47.753 +0.867 16:22:30.270 19 49.282 +2.248 6:35:43.559 13 55.895 +6.308 16:31:19.210
4 47.229 +0.343 6:23:17.499 20 47.885 +0.851 6:36:31.444 14 52.776 +3.189 16:32:11.986
5 47.685 +0.799 6:24:05.184 21 47.339 +0.305 6:37:18.783 15 53.171 +3.584 16:33:05.157
6 47.625 +0.739 16:24:52.809 22 48.609 +1575 6:38:07.392 16 54.101 +4.514 16:33:59.258
7 47.750 +0.864 16:25:40.559 23 48.846 +1.812 6:38:56.238 17 54.213 +4626 16:34:53.471
8 47.542 +0.656 6:26:28.101 18 54,228 +4.641 16:35:47.699
9 6:27:14.987 (4) LEANDRO MATOS LEMOS 19 54.219 +4.632 16:36:41.918
10 48.165 +1.279 6:28:03.152 1 6:20:53.980 20 52.725 +3.138 16:37:34.643
1 47.441 +0555  6:28:50.593 2 6:21:42.294 2 56.954 +7367  16:38:31.597
12 47.001 +0.115 6:29:37.5% 3 48.763 +0449 6:22:31.057
13 46.990 +0.104 6:30:24.584 4 49.036 +0722 6:23:20.093 (41) LUCIANO DE OLIVEIRA
14 46.927 +0.041 6:31:11.511 5 48.726 +0412 6:24:08.819 1 16:20:57.062
15 47.332 +0.446 6:31:58.843 6 48.788 +0474 6:24:57.607 2 54.389 +2.140 16:21:51.451
16 47.457 +0.571 6:32:46.300 7 49.247 +0.933 6:25:46.854 3 53.584 +1335 16:22:45.035
17 47.426 +0.540 6:33:33.726 8 49.054 +0.740 6:26:35.908 4 52.250 +0.001 16:23:37.285
18 47.958 +1.072 6:34:21.684 9 50.100 +1.786 6:27:26.008 5 16:24:29.534
19 47.403 +0517 6:35:09.087 10 50.381 +2067 6:28:16.389 6 53.274 +1.025 16:25:22.808
20 1:03.116 +16.230 6:36:12.203 1 50.602 +2.288 6:29:06.991 7 52.786 +0.537 16:26:15.594
21 49.232 +2.346 6:37:01.435 12 49.496 +1.182 .6:29:56.487 8 54.078 +1.829 16:27:09.672
2 47.725 +0.839 6:37:49.160 13 49.736 +1422 6:30:46.223 9 52.767 +0.518 16:28:02.439
23 48.866 +1.980 6:38:38.026 14 49.297 +0.983 6:31:35.520 10 54.397 +2.148 16:28:56.836
15 49.589 +1275 6:32:25.109 11 54.724 +2475 16:29:51.560
(100) EDINILSON BATISTA 16 49.663 +1.349 6:33:14.772 12 54.295 +2.046 16:30:45.855
6:20:52.519 17 49.387 +1.073 6:34:04.159 13 54.149 +1.900 16:31:40.004
2 46.974 +0.029 6:21:39.493 18 49.499 +1185 6:34:53.658 14 54.766 +2.517 16:32:34.770
3 47.221 +0.276 6:22:26.714 19 52.085 +3771 6:35:45.743 15 53.825 +1.576 16:33:28.595
4 47.601 +0.656 6:23:14.315 20 50.543 +2.229 6:36:36.286 16 54.782 +2533 16:34:23.377
5 47.330 +0.385 6:24:01.645 21 53.335 +5.021 6:37:29.621 17 55.203 +2954 16:35:18.580
6 6:24:48.590 22 52.901 +4.587 6:38:22.522 18 56.461 +4212 16:36:15.041
7 47.714 +0.769 6:25:36.304 19 54.909 +2.660 16:37:09.950
8 47.405 +0.460 6:26:23.709 (17) MARKOLF BERCHTOLD 20 56.471 +4222 16:38:06.421
9 49.052 +2.107 6:27:12.761 1 6:20:57.381 21 1:00.689 +8440 16:39:07.110
10 50.049 +3.104 6:28:02.810 2 54.547 +3.324 6:21:51.928
11 48.726 +1.781 6:28:51.536 3 51.852 +0.629 6:22:43.780 (92) JEFERSON ALLAN CIRICO
12 48.262 +1317 6:29:39.798 4 52.254 +1.031 6:23:36.034 T 16:20:56.155
13 48.099 +1.154 16:30:27.897 5 51.907 +0.684 6:24:27.941 2 54.017 +1.683 16:21:50.172
14 48.377 +1432 6:31:16.274 6 51.616 +0.393 6:25:19.557 3 52,923 +0.589 16:22:43.095
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Federacao Catarinense de Motociclismo

32 Etapa Catarinense de Velocross

vX1i

Prova

Race (16:00 and 2 Laps) started at 16:20:29

Taié 1,000 km

15/04/2018 16:30 .
|

_
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Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
4 6:23:35.429
5 53.432 +1.098 6:24:28.861
6 53.023 +0.689 6:25:21.884
7 52.936 +0.602 6:26:14.820
8 55.574 +3.240 6:27:10.394
9 57.846 +5512 6:28:08.240
10 55.880 +3546 6:29:04.120
1 58.167 +5833 6:30:02.287
12 1:03.222 +10.888 6:31:05.509
13 59.326 +6.992 6:32:04.835
14 57.931 +5597 6:33:02.766
15 59.472 +7.138 6:34:02.238
16 58.699 +6.365 6:35:00.937
17 1:04.736 +12.402 6:36:05.673
18 57.333 +4999 6:37:03.006
19 56.696 +4362 6:37:59.702
20 57.301 +4.967 6:38:57.003
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